

ZP.271.11.2022

Ząbkowice Śląskie, 27.06.2022r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja stołówki wraz z wyposażeniem**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęło następujące pytanie do w/w postępowania. Poniżej treść pytania wraz odpowiedzią na zadane pytanie:

**Pytanie nr 2:**

Na rysunkach jadalni widoczne są 7kpl stolików z krzesłami - proszę o potwierdzenie, że nie są one w zakresie dostawy wykonawcy.

**Odpowiedź na zapytanie nr 2:**

Stoliki z krzesłami nie są w zakresie dostawy wykonawcy.

**Pytanie nr 3:**

Zgodnie z rys.1S okapy nad patelniami OK1 i OK2 nad kotłem są to okapy projektowane natomiast zgodnie z rys.nr2 technologia kuchni są to istniejące do przełożenia, w przedmiarze mamy tylko jeden nowy okap - proszę o potwierdzenie rozbieżności czy do zamontowania są trzy nowe czy tylko jeden okap

**Odpowiedź na zapytanie nr 3:**

W zakresie wykonawcy jest montaż tylko jednego nowego okapu. Dwa pozostałe tylko do przełożenia.

Sporządziła:  
Komisja Przetargowa

*Andrzej Raba*  
*Todor Nawodine*  
*Tadeusz Pezacz*  
*K. Onyszkow*

Zatwierdzam:

DYREKTOR SZKOŁY

*mgr Bogusława Raba*

.....  
Kierownik Zamawiającego